Jablonec n.Nisou-Frydétejn-Turnov 1.
341 ry J o idol

530341 Plati/Valid
- ) N A o B www.iidol.cz
oors. Eﬂitlﬁitﬁiigiﬁ ?Ermnlc%,%2Tﬁxg]ckha;q9281,1{et|?|4;$31§§$111125(55212-%,16%71,31'01,2(;-72)1,24-25,28-29,41-56) 10.12.2023 Dispeink IDOL
BusLine LK s.r.0. , stf. PAD Jablonec nad Nisou, Lu&ni 3, tel. 481368111 (spoje 1, 4-5, 8, 11, 14-15, 18-19, 22-23, 26-27, 30, 100-111) 14.12.2024 tel.704 702 000
Z6éna | TC Zastavky / Bus-stops PRACOVNI DNY / WORKDAYS
1 41 3 5 43 7 9 11 13 45 15 17 47 19 21 23 25 27 29 101 103 105 107 109 111
R R | RE | RE R RE | RE | RE [ RE | RE | R RKE | RE [ RE | R | RE RE RE RE @S ®t ®t | ®T | ®T | t&
& & & &
61]
1001, 1 Jablonec n.Nisou,,aut.nadr., stan.7 04:36 05:36 06:35 07:00 07:36 08:36| 10:36| 12:36 13:36 14:36 15:06| 15:36|/16:36| 17:36)  18:50 20:50 22:35(05:50 07:45 11:45 14:45 17:45| 20:45
1001| 2|x Jablonec n.Nisou,,Kamenna { { { { { ! ! ! ! ! { ! ! ! ! ! { { { { ! ! {
1001, 3/x Jablonec n.Nisou,,u gymnazia 04:39 05:39 06:38 07:02| 07:39 08:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:09 15:3916:39| 17:39  18:52 20:52| 22:36|05:52 07:47 11:47 14:47 17:47 20:47
1001 4|/x Jablonec n.Nisou,,Revolué¢ni 04:41 05:41 06:40 | | 07:41/08:41 10:41 12:41 13:41/14:41/15:11 | 15:41/16:41 | 17:41|  18:54 20:54| 22:38|05:54 07:49| 11:49 14:49| 17:49 20:49
1001| 5 x Jablonec n.Nisou,Vrkoslavice, 04:42 05:42 06:41 | 07:42 08:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:12| 15:42 16:42|17:42  18:55 20:55 22:39(05:56 07:50 11:50 14:50 17:50 20:50
1001| 6/x Jablonec n.Nisou,Kokonin,posta 04:44 05:44| 06:43/ 07:06| 07:44 08:44 | 10:44 12:44 13:44 14:44 15:14 | 15:44|16:44 | 17:44)  18:57 20:57 22:41|05:58 07:52| 11:52 14:52| 17:52| 20:52
1017, 7 x Marsovice,,odb. 04:45 05:45| 06:44 07:07| 07:45| 08:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:15 15:45/16:45 17:45  18:58 20:58  22:42|05:59 07:53 11:53 14:53| 17:53 20:53
1022/ 8|x Dalesice,,na kopci 04:47 05:47 06:46] | | 07:47 08:47 10:47 12:47 13:47 14:47/15:17|15:47/16:47|17:47)  19:00 21:00| 22:43(06:00| 07:55| 11:55 14:55| 17:55| 20:55
1022 9 x DaleSice 04:49 05:49 06:48 07:11| 07:49| 08:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:19 15:49/16:49 17:49  19:02 21:02 22:44|06:02 07:57 11:57 14:57 17:57 20:57
1022| 10|x Pulecny,Kli¢nov, 04:51 05:51 06:50, | |07:51 08:51|10:51 12:51 13:5114:5115:21/15:51/16:51| 17:51)  19:04 21:04| 22:46|06:04 07:59| 11:59| 14:59| 17:59 20:59
1022 11 x  Pule¢ny,Kopanina,rozhledna 04:53 05:53 06:52 | | 07:53 08:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:23 15:53/16:53 17:53  19:06 21:06/ 22:48|06:06 08:01 12:01 15:01 18:01 21:01
1021] 12|%  Frydstejn,,na Barborce v | 04:56 05:56| 06:55 07:17| 07:56| 08:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:26 15:56/16:56| 17:56]  19:08 21:08/ 22:50{06:08 08:04 12:04 15:04 18:04 21:04
1021 13 Frydstejn,,nédves 04:58 05:58] 06:57 07:19] 07:58| 08:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:28 15:58|/ 16:58 17:58 A 19:10 21:10 A 22:52[06:10 08:06 12:06 15:06 18:06 21:06
] smér Hodkovice n.Mohelkou 06:58 14:00 16:00
= ze sméru Hodkovice n.Mohelkou 06:55 13:57 15:57
1021 13 Frydstejn,,naves 05:00 05:32/ 06:00 07:00/ 07:20 08:00 09:00 11:02 13:00 13:32 14:02| 15:00 15:30| 16:02 17:00 18:00 A 19:10 21:10 A 22:52|06:10 08:08 12:07 15:07| 18:08 21:08
1021] 14/x  Frydstejn,Vodérady, 05:03) (¢ |06:03 ( |07:23 (¢ 109:03 (¢ [13:03 { { 115:03] ¢ { 117:.03 { 19:13) ¢ 22:55] { { 112:10 15:10 { {
1021 15/ x  Frydstejn,Roudny, 05:04| | 06:04 | |07:24 |} 109:04 |} 13:04 ! ! 15:04 } ! 17:04 )} 19:14 ) 22:56| { ! 12:12/15:112) } !
1021| 16/% Frydstejn,Kaskovice, 05:.05 ( 06:05 { 0726/ { |09:05 { |13:05 { { 115:.05 { { 117:05] { 19:15  { 22:57( { { 112:13/15:13] } {
1021 17 % Frydstejn,Sestrofiovice,odb. ! 0534 | 07:02] ¢ 0802 { 11:04 (| | 13:34 14:04 (| 15:32 16:04 (¢ 18:02 ! 2112 ! |06:13 08:10 { ! |18:10 21:10
3040| 18/x  Jenisovice,,Marjanka { 05:37 ¢ 07:.05 ¢ 0805 (¢ |11:07 (¢ 13:37 14.07 (¢ 1535 16:07 ( 18:05 { 21:15 ! |06:16/08:13] ¢ { 118:13 21:13
3040 19 x JeniSovice 05:09 05:39 06:09 07:09| 07:30) 08:09 09:09 11:09 13:09 13:39| 14:09 15:09 15:37 16:09 17:08|18:07 19:17 21:17  22:59(06:18 08:15 12:15 15:15 18:15 21:15
3040| 20 x  Jenisovice,,Steblik 05:10/ 05:40 06:10| 07:10/ 07:31/ 08:10 09:10| 11:10| 13:10| 13:40| 14:10| 15:10 15:38 16:10/ 17:09 18:08  19:18 21:18 23:00| | |08:16/12:16 15:16 18:16 21:16
3001 21 x  Turnov,Maly Rohozec,pivovar 05:11 05:41 06:11 07:11 07:32 08:11 09:11 11:11 13:11 13:41 14:11 15:11 15:39 16:11 17:10 18:09 19:19 21:19  23:01 | 108:17 12:17 15:17 18:17 21:17
3001| 22/ Turnov,,Vesecko hl.sil. 05:12 05:42 06:13| 07:12/ 07:33| 08:12 09:12 11:12 13:12| 13:42| 14:12| 15:12 15:40 16:12/17:11{18:10, 19:20 21:20 23:02(06:21|08:18 12:18 15:18 18:18 21:18
3001| 23|x  Turnov,Hruby Rohozec, 05:14 05:44 06:14 07:14/ 07:35 08:14 09:14 11:14 13:14 13:44/ 14:14 15:14 15:42 16:14 17:13|18:12 19:22 21:22 23:04(06:23| 08:20 12:20 15:20 18:20 21:20
3001 24 x Turnov,,Sroubarny 05:1505:45 06:15 07:15/ 07:36| 08:15/ 09:15 11:15 13:15| 13:45/ 14:15 15:15/15:43 16:15/ 17:14 18:13  19:23 21:23| 23:05(06:25| 08:21| 12:21 15:21 18:21) 21:21
3001 25 Turnov,, Terminal u Zel.st., stan.10 & | | 05:18 05:48 06:18| 07:18 07:39 08:18 09:18 11:18 13:18 13:48 14:18| 15:18 15:48 16:18 17:17 18:16) 19:26 21:26 23:07(06:27 08:24| 12:24 15:24 18:24 21:24
3001| 26/ ¢ x Turnov,,u masny v|05:21/05:51| 06:21 07:21 07:42 08:21/ 09:21| 11:21 13:21 13:51 14:21 15:21 15:51| 16:21/17:20| 18:19| 19:29 21:29 { { { { { { {
3001 27 Turnov,,aut.nadr., stan.1 05:24 05:54 06:24| 07:24| 07:46| 08:24| 09:24 11:24 13:24 13:54| 14:24| 15:24 15:54 16:24 /17:22/18:21  19:31 21:31  23:10({06:30| 08:30, 12:30 15:30 18:30 21:30
t jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® jede v sobotu R jede v pracovnich dnech
X zastavka je jen na znameni nebo pozadani | spoj pfislusnou zastavkou projizdi ! spoj jede po jiné trase
¢ spoj zastavuje jen pro vystupovani - zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
nejede 24.12.2023 nejede 25.12.2023,1.1.2024
nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024, od 29.6. do 1.9.2024 nejede od 23.12.2023 do 1.1.2024
61] jede také 29.3.2024,5.7.2024 nejede 24.12.2023,31.12.2023,29.3.2024,5.7.2024,6.7.2024,28.9.2024
A spoj 25 vycka v zastavce Frydstejn,naves pfijezdu spoje 26 linky 530341 z Turnov - JeniSovice,Marjanka nejvySe 5 minut
A spoj 29 vycka v zastavce Frydstejn,naves pfijezdu spoje 30 linky 530341 z Turnov - JeniSovice,Marjanka nejvyse 5 minut

Na lince plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky IDOL (zvefejnéné na www.iidol.cz).
Kontakt na Centralni dispecink IDOL: +420 704 702 000.




341

530341

Jablonec n.Nisou-Frydstejn-Turnov

e & ido

Dopravci/ | BusLine LK s.r.o., stf. Semily, Na Rovinkach 211, tel. 481368111 (spoje 9, 12-13, 16-17)

Carriers | BusLine LK s.r.o. , stf. Turnov, Na Lukach 2198, tel. 481368111 (spoje 2-3, 6-7, 10, 20-21, 24-25, 28-29, 41-56)
BusLine LK s.r.o., stf. PAD Jablonec nad Nisou, Lu¢ni 3, tel. 481368111 (spoje 1, 4-5, 8, 11, 14-15, 18-19, 22-23, 26-27, 30, 100-111)

10.12.2023  pomencinor
14.12.2024 tel.704 702 000

opacny smér / opposite direction

Z6éna | TC Zastavky / Bus-stops PRACOVNI DNY / WORKDAYS
2 4 42 6 56 8 10 12 14 44 16 46 18 48 20 22 24 26 28 30 100 102 104 106 108
RE | R R RE | RE | RE | R | RE | RE | RE | RE | RS R R R [ RE [ RE [ RE | RE | RE ®t ®t ®t ®t ®t
& & & & &
3001| 27 Turnov,,aut.nédr., stan.9 04:30/ 05:32| 06:03 06:33 06:33| 07:33 08:33 10:33 12:33 13:03 13:33  14:03 14:33| 15:03| 15:33 16:33| 17:33 18:43 20:38 22:33( 06:30 09:30 13:30, 16:30 19:30
3001| 26 ¢ x Turnov,,u masny { { ! { ! { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {
3001| 25 Turnov,, Terminal u Zel.st., stan.10 4 | [ 04:34 05:37 06:09| 06:39 06:39 07:39 08:39| 10:39 12:39| 13:09 13:39 14:09| 14:39 15:09 15:39 16:39| 17:39 18:48 20:43 22:37| 06:35] 09:35 13:35 16:35| 19:35
3001 24 x Turnov,,Sroubarny 04:36/05:39| 06:11| 06:41/ 06:41| 07:41 08:41  10:41 12:41 13:11/13:41 | 14:11 14:41| 15:11/15:41 16:41| 17:41 18:50 20:45 22:39| 06:37 09:37 13:37 16:37| 19:37
3001, 23/ x  Turnov,Hruby Rohozec, 04:3705:40 06:12 06:42 06:42| 07:42 08:42 10:42 12:42 13:1213:42 14:12 14:42| 15:12/15:42 16:42| 17:42 18:51 20:46 22:40( 06:39 09:39 13:39 16:39 19:39
3001| 22/x  Turnov,,Vesecko hl.sil. 04:39/05:42| 06:14| 06:44| 06:44| 07:44 08:44 | 10:44 12:44 13:14/13:44 | 14:14 14:44| 15:14| 15:44 16:44| 17:44 18:53| 20:47/22:41| 06:40, 09:40 13:40 16:40/ 19:40
3001 21/x  Turnov,Maly Rohozec,pivovar 04:40 05:43 06:15 06:45 06:45 07:45/ 08:45 10:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45| 15:15 15:45 16:45 17:45 18:54 20:48 22:42| 06:41 09:41 13:41 16:41 19:41
3040| 20 x  Jenisovice,,Steblik 04:41/05:44| 06:16| 06:46| 06:46| 07:46 08:46  10:46 12:46 13:16/ 13:46 14:16 14:46| 15:16| 15:46 16:46| 17:46 18:55  20:49 22:43| 06:42] 09:42 13:42 16:42| 19:42
3040| 19/x JeniSovice 04:43/ 05:46 06:18 06:48 06:48 07:48 08:48 10:48 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:48| 17:48 18:57 20:51 22:44| 06:44 09:44 13:44 16:44 19:44
3040| 18/ x  Jeniovice,,Marjanka ! 10548 ( |06:50 ( |07:50 0850 (¢ |12:50 { |13:50| { |14:50 15:20/ { |16:50 { |18:59 20:52 22:46| 06:46] 09:46 { 16:46 {
1021 17 x  Frydstejn,Sestronovice,odb. ! 0550 ( 06:52 | |07:52 0852 (| 12:52) | |13:52 |} [14:52 15222 ) [16:552 | 19:01 20:54 22:48| 06:48 09:48 ! 16:48 !
1021| 16/*  Frydstejn,Kaskovice, 04:45 (| |06:200 { 06:50 ¢ { [10:50 ¢ [13:200 ¢ 14:20 ! { |15:50| (¢ |17:50] ¢ { { { { 13:46 { 19:46
1021 15 x  Frydstejn,Roudny, 04:47, | (06:21 |} |06:552 ) ! 10:52 ) 13220 ) 1421} ! 15552 )} 1752 1} ! ! ! ! 13:47 ! 19:47
1021| 14/x  Frydstejn,Vodérady, 04:48 | |06:23] (| 06:553] ¢ ! 110:53 ¢ |13:23] ¢ 14:23) ! |15:53] (¢ |17:53] ! { ! ! 13:48 { 19:48
1021 13 Frydstejn,,naves 04:51 05:52 06:27 06:54| 06:57 07:54| 08:54 10:57 12:54 13:27 13:54 14:27 14:54| 15:25 15:57 16:54 17:57 19:04 20:56 22:49| 06:50 09:50 13:51 16:50 19:51
=] smér Hodkovice n.Mohelkou 06:58 06:58 14:00 16:00
= ze sméru Hodkovice n.Mohelkou 06:55 06:55 13:57 15:57
1021 13 Frydstejn,,néves 04:52/ 05:53 06:28 06:58 06:58| 07:58 08:58 10:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:58 16:58 17:58 19:04| 20:56|/22:50| 06:51 09:51 13:51 16:51 19:51
1021 12|x  Frydstejn,,na Barborce 04:54/05:55| 06:30 07:00 07:00| 08:00 09:00 11:00 13:00 14:00| 14:30/ 15:00 16:00| 17:00| 18:00 19:06| 20:58| 22:52| 06:53 09:53| 13:53| 16:53 19:53
1022| 11 x  Puleény,Kopanina,rozhledna 04:56/ 05:57  06:32 07:02 07:02| 08:02 09:02 11:02 13:02 14:02| 14:32/ 15:02 16:02 17:02| 18:02 19:08| 21:00 22:55| 06:55 09:55| 13:55| 16:55 19:55
1022| 10|x Pulecny,Klicnov, 04:58/ 05:59| 06:34| 07:04 07:04| 08:04 09:04 11:04 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 | 17:04| 18:04 19:10| 21:02| 22:57| 06:57 09:57| 13:57| 16:57 19:57
1022/ 9 x DaleSice 05:00 06:01 06:36 07:06 07:06| 08:06 09:06 11:06 13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 17:06 18:06 19:12| 21:04 22:59| 06:59 09:59| 13:59| 16:59 19:59
1022 % DalesSice,,na kopci 05:01/06:02| 06:37| 07:07 07:07| 08:07 09:07 11:07 13:07 14:07 14:37/15:07 16:0717:07| 18:07 19:13| 21:05/23:01| 07:00 10:00/ 14:00 17:00 20:00
1017, 7 x Marsovice,,odb. 05:03/ 06:04 06:39 07:09 07:09| 08:09 09:09 11:09 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09 18:09 19:15| 21:07 23:03| 07:02 10:02] 14:02 17:02 20:02
1001/ 6/x Jablonec n.Nisou,Kokonin,posta 05:04/06:06| 06:41 07:11/07:11 08:11/ 09:11 11:11 13:11 14:11/14:41/15:11 16:11/17:11 18:11/19:16| 21:08 23:04| 07:04 10:04 14:04| 17:04| 20:04
1001| 5/x Jablonec n.Nisou,Vrkoslavice, 05:05 06:07 06:42| 07:12/ 07:12 08:12/ 09:12 11:12 13:12 14:12 14:42/15:12 16:12 17:12 18:13/ 19:17 21:09| 23:05| 07:05] 10:05 14:05/ 17:05 20:05
1001| 4|/x Jablonec n.Nisou,,Revolu¢ni 05:06/ 06:09| 06:44| 07:14/ 07:14| 08:14 09:14 11:14 13:14 14:14 | 14:44/15:14 16:14/17:14| 18:14 19:18| 21:10/ 23:07| 07:07 10:07| 14:07| 17:07 20:07
1001 3 x Jablonec n.Nisou,,u gymnazia 05:08 06:11 06:46 07:16 07:16 08:16 09:16 11:16 13:16 14:16 14:46 15:16 16:16 17:16 18:16 19:20| 21:12 23:08| 07:09 10:09] 14:09| 17:09 20:08
1001| 2|x Jablonec n.Nisou,,Kamenna { { { { { { { { { { { { { { { { { { |€ 07:11]¢ 10:11/¢ 14:11/¢ 17:11]|€¢ 20:09
1001, 1 Jablonec n.Nisou,,aut.nadr. 05:12/06:16 06:50 07:21/ 07:20 08:21/ 09:21 11:21 13:21 14:21 14:50| 15:21 16:21 17:21 18:20 19:24| 21:16/ 23:10| 07:13) 10:13  14:13 17:13  20:11
t jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® jede v sobotu R jede v pracovnich dnech
X zastavka je jen na znameni nebo pozadani | spoj pfislusnou zastavkou projizdi ! spoj jede po jiné trase
¢ spoj zastavuje jen pro vystupovani - zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
nejede 24.12.2023 nejede 25.12.2023,1.1.2024
nejede 24.12.2023,31.12.2023 nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024, od 29.6. do 1.9.2024
nejede od 23.12.2023 do 1.1.2024 jede od 23.12.2023 do 2.1.2024, od 29.6. do 1.9.2024

Na lince plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky IDOL (zvefejnéné na www.iidol.cz).
Kontakt na Centralni dispecink IDOL: +420 704 702 000.




